

## Návrh na plnenie kritérií (zmluvné ceny)

Príloha č. 2

**Predmet zákazky: Zabezpečenie udržateľnosti a prevádzky podchodov, technologických zariadení v podchodoch a na komunikáciách**

Identifikačné údaje uchádzača		
Obchodné meno:	Martiny s.r.o.,	SK IAMES Bratislava
Sídlo:	Kaštieľska 12, 821 05 Bratislava,	Cajakova 21, 811 05 Bratislava
Statutárny zástupca:	Ing. Peter Martini,	Ing. Mario Hanusek
ICO:	44723024,	00688967
IC DPH:	SK 202 282 5288,	SK 202 029 5816
Telefónne číslo:	00421903766979,	00421 905403175
E-mailová adresa:		
Daňový status:		Platca DPH

### Uchádzač vypína iba zelené bunky

Kritérium č. 1: Celková cena v EUR s DPH								
Por. č.	Kód položky podľa cenníka CENEKON	názov položky	merná jednotka	Predpokladané množstvo za 4 roky	Cena jednotková bez DPH (€)	Cena bez DPH (€) za 4 roky	Výška DPH (€) za 4 roky	Cena s DPH (€) za 4 roky
1	622465121.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 10 mm	m2	2 500,000	7,00	17 500,00	3 500,00	21 000,00
2	622465131.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	1 500,000	9,00	13 500,00	2 700,00	16 200,00
3	622465154.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka odvlhčovací, hr. 25 mm	m2	1 500,000	19,50	29 250,00	5 850,00	35 100,00
4	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	6 000,000	1,30	7 800,00	1 560,00	9 360,00
5	612465131.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	1 500,000	6,90	10 350,00	2 070,00	12 420,00
6	612465163.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka, hr. 20 mm	m2	1 500,000	10,30	15 450,00	3 090,00	18 540,00
7	612465154.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka odvlhčovací, hr. 25 mm	m2	1 500,000	19,00	28 500,00	5 700,00	34 200,00
8	622481119.S	Poliahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4 000,000	3,20	12 800,00	2 560,00	15 360,00
9	625250545.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 70 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2 000,000	22,00	44 000,00	8 800,00	52 800,00
10	625250705.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 70 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2 000,000	25,00	50 000,00	10 000,00	60 000,00
11	941955R01	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m + DMT	m2	2 500,000	5,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00
12	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických	m2	2 500,000	2,20	5 500,00	1 100,00	6 600,00
13	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky	m2	2 500,000	5,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00
14	711114015.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, bitúmenovou emulziou zvislá	m2	4 000,000	2,20	8 800,00	1 760,00	10 560,00
15	711114035.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti dvojzložkovou flexibilnou zmesou zvislá	m2	2 500,000	10,20	25 500,00	5 100,00	30 600,00
16	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej	m2	3 500,000	0,40	1 400,00	280,00	1 680,00
17	712990813.S	Odstránenie násypu alebo nánosu na strechách plochých do 10st.	m2	3 500,000	1,10	3 850,00	770,00	4 620,00
18	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NÁIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	3 500,000	6,00	21 000,00	4 200,00	25 200,00
19	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	3 500,000	4,00	14 000,00	2 800,00	16 800,00
20	762431332.S	Obloženie stien z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	2 000,000	13,20	26 400,00	5 280,00	31 680,00
21	762431346.S	Obloženie stien z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 16 mm	m2	2 000,000	18,00	36 000,00	7 200,00	43 200,00
22	762431351.S	Obloženie stien z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 26 mm	m2	1 500,000	25,00	37 500,00	7 500,00	45 000,00
23	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	13,50	20 250,00	4 050,00	24 300,00
24	762421314.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	13,60	20 400,00	4 080,00	24 480,00
25	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	13,10	19 650,00	3 930,00	23 580,00
26	762431314.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	13,20	19 800,00	3 960,00	23 760,00
27	763135010	Kazetový podhlád SDK-600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	1 500,000	29,00	43 500,00	8 700,00	52 200,00
28	763138200	Podhlád SDK 12,5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1 500,000	19,00	28 500,00	5 700,00	34 200,00
29	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	1 500,000	7,60	11 400,00	2 280,00	13 680,00
30	138310001800.S	Plech trapezový pozink farebný, výška profilu 20 mm, hr. 0,5 - 0,75 mm	m2	1 500,000	10,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
31	767995295.S	Výroba doplnku stavebného oceľového atypického	kg	3 500,000	4,00	14 000,00	2 800,00	16 800,00

Por. č.	Kód položky podľa cenníka CENEKON	názov položky	merná jednotka	Predpokladané množstvo za 4 roky	Cena jednotková bez DPH (€)	Cena bez DPH (€) za 4 roky	Výška DPH (€) za 4 roky	Cena s DPH (€) za 4 roky
32	145720001000.S	Profil oceľový 120x60x3 mm 2x tahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,000	1 100,00	1 100,00	220,00	1 320,00
33	145640001200.S	Profil oceľový 60x3 mm 1x tahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,000	1 100,00	1 100,00	220,00	1 320,00
34	133210000100.S	Týč oceľová plochá šxh 60x5 mm, ozn. 10 370	t	1,000	600,00	600,00	120,00	720,00
35	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	2 500,000	5,00	12 500,00	2 500,00	15 000,00
36	767646250.S	Montáž bezpečnostnej dvojielnej kovovej zárubne, ukotvenie	ks	100,000	60,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
37	553310002100.S	Zárubňa kovová, dvojielna na dodatočnú montáž	ks	100,000	100,00	10 000,00	2 000,00	12 000,00
38	771542035.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramikových veľ. 200 x 200 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla	ks	12 000,000	1,60	19 200,00	3 840,00	23 040,00
39	771542070.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramikových veľ. 450 x 450 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla	ks	3 500,000	6,50	22 750,00	4 550,00	27 300,00
40	781445161.S	Opravy obkladov stien keramikových 6-10 ks/m2	ks	10 000,000	2,50	25 000,00	5 000,00	30 000,00
41	781445162.S	Opravy obkladov stien keramikových 11-25 ks/m2	ks	20 000,000	1,20	24 000,00	4 800,00	28 800,00
42	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	2 500,000	0,90	2 250,00	450,00	2 700,00
43	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2 500,000	2,50	6 250,00	1 250,00	7 500,00
44	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	2 500,000	4,50	11 250,00	2 250,00	13 500,00
45	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	5 000,000	2,50	12 500,00	2 500,00	15 000,00
46	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	5 000,000	4,50	22 500,00	4 500,00	27 000,00
47	622473257.S	Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	3 500,000	1,50	5 250,00	1 050,00	6 300,00
48	622473258.S	Náter na očistenie fasád od starých povrchových úprav na báze rozpúšťadiel	m2	3 500,000	4,50	15 750,00	3 150,00	18 900,00
49	622473261.S	Prostriedok na odstránenie mikroorganizmov z fasády	m2	3 500,000	2,50	8 750,00	1 750,00	10 500,00
50	622473256.S	Ochranný náter betónových konštrukcií, akrylátový	m2	3 500,000	8,00	28 000,00	5 600,00	33 600,00
51	787100801.S	Vysklievanie stien a priečok, balkónového zábradlia, výtahových šachtier skla plochého	m2	1 000,000	2,00	2 000,00	400,00	2 400,00
52	787192312.S	Zaskliovanie stien a priečok sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmeľením na lišty hrúbky nad 4 do 8 mm	m2	1 000,000	7,00	7 000,00	1 400,00	8 400,00
53	636210000900.S	Číre sklo bezpečnostné, laminované s fóliou s grafickou podlaťou, 1x sklo 4 mm + 1x laminovacia fólia	m2	300,000	70,00	21 000,00	4 200,00	25 200,00
54	636210001000.S	Číre sklo bezpečnostné vsrtené, laminované s fóliou s grafickou podlaťou, 2x sklo kalené 4 mm + 2x laminovacia fólia	m2	300,000	130,00	39 000,00	7 800,00	46 800,00
55	636210001100.S	Číre sklo bezpečnostné vsrtené, laminované s fóliou s grafickou podlaťou, 2x sklo kalené 6 mm + 2x laminovacia fólia	m2	300,000	140,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00
56	938908403.S	Zametanie - očistenie povrchu samozberným zametačom alebo ručne	ár	368 811,000	2,45	903 586,95	180 717,39	1 084 304,34
57	938908403.S	Dočisťovanie podchodu v 2. dennej smene- očistenie povrchu samozberným zametačom alebo ručne	ár	46 954,000	2,00	93 908,00	18 781,60	112 689,60
58	952901R02	Umývanie podláh a schodov	ár	63 130,000	15,00	946 950,00	189 390,00	1 136 340,00
59	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - čistenie roštov a vpusťov	hod	16 000,000	7,00	112 000,00	22 400,00	134 400,00
60	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - odstraňovanie plagátov a nápisov	hod	5 000,000	7,00	35 000,00	7 000,00	42 000,00
61	952901110.S	Čistenie umývaním - umývanie stien	m2	79 296,000	1,22	96 741,12	19 348,22	116 089,34
62	952903012.S	Čistenie tlakovou vodou - umývanie sklenených prístreškov obojstranne	m2	29 051,000	4,00	116 204,00	23 240,80	139 444,80
63	952903R03	Ručné čistenie stropu - na sucho zametáním, zametanie prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky	m2	86 778,000	0,50	43 389,00	8 677,80	52 066,80
64	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - ručné odpratávanie snehu, sekacie a vynášanie ľadu, vrátenie zimného posypu	hod	8 000,000	7,10	56 800,00	11 360,00	68 160,00
65	939903R04	Zimná pohotovosť	hod	75 000,000	2,50	187 500,00	37 500,00	225 000,00
66	115101220.S	Čerpanie vody s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. do 100 l	hod	2 000,000	5,50	11 000,00	2 200,00	13 200,00
67	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - dozor, upratovanie podchodu, krátkodobé dočisťovanie	hod	50 000,000	5,50	275 000,00	55 000,00	330 000,00
68	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - dezinfekcia madiel, roštov, košov - corona vírus	hod	15 000,000	7,00	105 000,00	21 000,00	126 000,00
69	783897020	Náter na odstránenie graffiti a nečistôt tekutý na vodorovné plochy	m2	20 000,000	3,00	60 000,00	12 000,00	72 000,00
70	783897025	Náter na odstránenie graffiti a nečistôt gél na zvislé plochy	m2	20 000,000	10,00	200 000,00	40 000,00	240 000,00
71	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - lokálne odstraňovanie plagátov a graffitirov	hod	10 000,000	9,00	90 000,00	18 000,00	108 000,00
72	783897015	Antigrffiti preventívny náter disperzný akrylový s penetráciou na nasiakavé materiály	m2	20 000,000	5,00	100 000,00	20 000,00	120 000,00
73	783190010	Nátery oceľových a kovových konštrukcií nano náterom superhydrofóbnym alebo permanentným antigrffiti	m2	5 000,000	20,00	100 000,00	20 000,00	120 000,00

Por. č.	Kód položky podľa cenníka CENEKON	názov položky	merná jednotka	Predpokladané množstvo za 4 roky	Cena jednotková bez DPH (€)	Cena bez DPH (€) za 4 roky	Výška DPH (€) za 4 roky	Cena s DPH (€) za 4 roky
74	115101204.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	5 000,000	15,00	75 000,00	15 000,00	90 000,00
75	330600011.S	Revízia 1 ks ramena pohyblivých schodov, revízia-odborné prehliadky pohyblivých schodov v zmysle platných noriem a predpisov v zmysle právnych predpisov (strojná 4x v roku - 5x4x=240) -	ks	240,000	200,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00
76	330600001.S	Revízia 1 ks ramena pohyblivých schodov, odborné prehliadky-odborné skúšky pohyblivých schodov v zmysle platných noriem a predpisov v zmysle právnych predpisov (elektro 1x v roku, každé 2 roky 15x1x2=30)	ks	30,000	250,00	7 500,00	1 500,00	9 000,00
77	350700R05	Odborné prehliadky čerpacích staníc (každé 2 roky - 23 ks) - ELEKTRO	ks	46,000	150,00	6 900,00	1 380,00	8 280,00
78	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné - obsluha, dozor, kontrola, čistenie a spúšťanie pohyblivých schodov a plošín	hod	94 900,000	7,10	673 790,00	134 758,00	808 548,00
79	952902110.S	Čistenie zametáním - pod pohyblivými schodmi	m2	86 400,000	0,05	4 320,00	864,00	5 184,00
80	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné prehliadky pohyblivých schodov podľa prevádzkového poriadku	hod	3 600,000	13,00	46 800,00	9 360,00	56 160,00
81	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné - bežná údržba 4% z celkovej prevádzky pohyblivých schodov (oprava zistená na základe prehliadky, odbornej prehliadky, skúšky) - STROJNÁ	hod	14 610,000	13,00	189 930,00	37 986,00	227 916,00
82	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné - bežná údržba 4% z celkovej prevádzky pohyblivých schodov (oprava zistená na základe prehliadky, odbornej prehliadky, skúšky) - ELEKTRO	hod	14 610,000	13,00	189 930,00	37 986,00	227 916,00
83	330600R06	Revízia na prehládka týždenné, revízia 3 mesačná, mazanie a zariadenie týždenné, odborná skúška 3 ročná	mesiac	288,000	340,00	97 920,00	19 584,00	117 504,00
84	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné - sadzba na opravy eskalátorov mimo bežnej údržby a mesačného paušálu, vandalizmus	hod	4 000,000	13,00	52 000,00	10 400,00	62 400,00
85	39521000R07	Náhradné diely pri opravách na jeden kus zariadenia (výťah, eskalátor) na 4 roky	ks	20,000	500,00	10 000,00	2 000,00	12 000,00
86	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - údržba vzduchotechniky	hod	192,000	13,00	2 496,00	499,20	2 995,20
87	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné kontrola a údržba núdzového zdroja	hod	768,000	13,00	9 984,00	1 996,80	11 980,80
88	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné- ostatná elektroúdržba (el. vedenie, rozvádzače, el. príslušenstvo, bleskozvod)	hod	1 920,000	13,00	24 960,00	4 992,00	29 952,00
89	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné- bežná údržba čerpacích staníc (kontrola, čistenie košov, klapiek, kontrola elektro, čerpanie vody)	hod	1 200,000	15,00	18 000,00	3 600,00	21 600,00
90	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné - údržba čerpacej stanice WC (kontrola, čistenie košov, klapiek, kontrola elektro, čerpanie vody)	hod	1 200,000	15,00	18 000,00	3 600,00	21 600,00
91	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné- údržba zdravotníckej	hod	384,000	13,00	4 992,00	998,40	5 990,40
92	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné - obsluha schodiskových plošín pre imobilných v priestoroch bez existujúcej obsluhy pohyblivých schodov	hod	14 600,000	6,00	87 600,00	17 520,00	105 120,00
93	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné oprava vez použitia materiálu a náhradných dielov	hod	1 500,000	13,00	19 500,00	3 900,00	23 400,00
94	18466	Dezinfekcia madiel eskalátorov 15 ks - permanentná	ks	60,000	500,00	30 000,00	6 000,00	36 000,00
95	18466	Dezinfekcia kabíny výťahov 5 ks - permanentná	ks	20,000	500,00	10 000,00	2 000,00	12 000,00
<b>Celková cena za predmet zákazky v eurách</b>						<b>6 133 051,07</b>	<b>1 226 610,21</b>	<b>7 359 661,28</b>
<b>Počet bodov za kritérium č. 2:</b>						<b>19,53</b>		

V cenách jednotlivých položiek sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady spojené s plnením predmetu zákazky, ako sú napríklad: dopravné náklady, spotrebné náklady, prevádzkové náklady a náklady na mzdy.

Verejný obstarávateľ nezabezpečuje vo všetkých objektoch prístup k odberu elektrickej energie a vody, z tohto dôvodu sú náklady za spotrebu elektrickej energie a vody zahrnuté v cenách jednotlivých položiek.

Náklady za odvoz a likvidácia všetkých odpadov sú zahrnuté v cenách jednotlivých položiek.

Práce budú vykonávané v jednotlivých podchodoch na území mesta Bratislava. Náklady za presuny medzi jednotlivými podchodmi sú zahrnuté v cenách jednotlivých položiek.

Jednotkové ceny za stavebné práce, tovary a služby, ktoré nie sú uvedené v predmetnom cenníku budú stanovené v zmysle platného cenníka CENEKON.

<b>Kritérium č. 2: Zapojenie osôb znevýhodnených na trhu práce</b>	
Koľkými znevýhodnenými osobami (uchádzačmi o zamestnanie) bude uchádzač piniť predmet zákazky:	<b>4</b>
<b>Počet bodov za kritérium č. 2:</b>	<b>1,00</b>
<b>Počet bodov za všetky kritériá spolu:</b>	<b>20,53</b>

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že som uchádzača vydaným Úradom pre verejné

obstarávanie: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-k>

V Bratislave, dňa 13.1.2022

Uchádzačom oprávnení konať za uchádzača

**BY, S.R.O.**  
Právnika 12

Bratislava

IČO: 44723024, DIČ: 2022825288

IČ DPH: SK2022825288

## Zoznam inžinierskych objektov

podchod Trnavské mýto,  
 podchod Kozia ul.,  
 podchod Klariská ul.,  
 podchod Prievozská ul. I.,  
 podchod Prievozská ul. II.,  
 podchod Bajkalská – Mlynské Nivy,  
 podchod Patrónka (C24),  
 podchod pri Vojenskej nemocnici (C23),  
 podchod Saratovská ul. – pri OC Saratov,  
 podchod ul. Schneidera Trnavského - Poľnohospodár,  
 podchod Karloveská ul.– pri OC Centrum,  
 podchod ul. Hany Melíčkovej – Dlhé Diely,  
 podchod Dolnozemska ul. – pri Ekonomickej univerzite,  
 podchod Dolnozemska ul. – pri Dostihovej dráhe,  
 podchod Dolnozemska ul. – Jasovská ul. - uzavretý, nefunkčný  
 podchod Dolnozemska ul. – pri slnečných hodinách – uzavretý, nefunkčný  
 podchod Rusovská – Záporožská ul. (pri poliklinike)  
 podchod Rusovská J1 (pri železničnej stanici Petržalka)  
 podchod Hodžovo nám.

podchod Hlavná stanica

ČS Parková

ČS Gagarinova

### **Pohyblivé schody:**

Trnavské mýto – 5ramien Fuji

Patrónka – 2 ramená Orenstein&Koppel

Hlavná stanica ŽSR – 2 ramená Kone

Hodžovo námestie – 6 ramien Thyssen

### **Výtahy :**

Trnavské mýto – 5 výtahov

Hlavná stanica – 1 výtah

Hodžovo nám. – 1 nákladný výtahov

### **Čerpacie stanice:**

Trnavské mýto - 5ks

Gagarinova – 4ks

Parková ul. – 2ks

podchod Dolnozemska ul. pri EU – 2ks

podchod Kozia ul. – 2ks

podchod Patrónka – 2ks

podchod Vojenská nemocnica – 1ks

podchod Hodžovo – 2 ks

### **Schodiskové plošiny pre imobilných:**

Podchod Patrónka – 2 ks ARES

Podchod Kozia – 2 ks Velcon

Podchod Hodžovo námestie – 3 ks Velcon



### Zoznam Subdodávateľov

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na realizácii predmetu zákazky: „Zabezpečenie udržateľnosti a prevádzky podchodov, technologických zariadení v podchodoch a na komunikáciách“

sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Subdodávateľ (obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO)	Predmet subdodávok	Podiel v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa* (Meno a priezvisko)	Adresa trvalého pobytu*	Dátum narodenia*

\*Nevyplňa sa, úspešný uchádzač v rámci poskytnutia súčinnosti pred podpisom Rámcovej dohody

V Bratislave., dňa 2.9.2021

pečiatka, meno a podpis uchádza

Pozn.:

V zmysle § 2 ods. 5 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní je subdodávateľom hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky.

Subdodávateľ znamená fyzickú alebo právnickú osobu, ktorá na základe zmluvy s úspešným uchádzačom bude realizovať pre uchádzača určité plnenie v zmysle predmetu zákazky. Percentuálny podiel ich plnení je z celkovej ceny diela s DPH.